お客様 各位

平成 24 年 8 月 23 日

クオリカ株式会社

アトムズキューブ室

AToMsQube 新機能新機能新機能新機能リリースリリースリリースリリースのごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、弊社製品をお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

このたび AToMsQube では、お客様の利便性向上のため、以下の機能改善を 8 月 26 日に公開さ

せていただきましたので、ご案内いたします。

１．単価、金額の小数桁数の拡張

２．標準マン工数、標準マシン工数の小数桁数の拡張

３．ファントム品の出荷指示書発行時、CSV データ出力に子品目情報を追加

４．発注オーダーの「注文書備考」変更時の訂正通知不具合の修正

敬 具

記

１．単価、金額の小数桁数の拡張

単価と金額の小数桁数が最大 10 桁まで登録可能となりました。

受注・売上と購買で扱う「単価」「金額」の小数桁数が、個別に設定できるようになりました。

設定例）

通貨コード 受注・売上

単価小数桁

受注・売上

金額小数桁

購買

単価小数桁

購買

金額小数桁

JPY 2 桁 0 桁 3 桁 0 桁

小数桁数は、最大 10 桁まで設定可能です。

変更が必要な場合は、AToMsQube ヘルプデスクまでご連絡ください。

２．標準マン工数、標準マシン工数の小数桁数の拡張

部品表工順マスタのマン工数とマシン工数の小数が 6 桁まで登録可能となりました。

３．ファントム品の出荷指示書発行時、CSV データ出力に子品目情報を追加

ファントム品に対して出荷指示書を発行した場合に、出荷指示書（PDF ファイル）と同時に

作成される CSV データにおいて、子品目情報（品目、使用数）が記録されるようになりまし

た。

４．発注オーダーの「注文書備考」変更時の訂正通知不具合の修正

発注オーダーの「注文書備考」を変更しただけでは、注文書（訂正通知）出力対象にはなり

ませんが、納品書・現品票・受領書については出力されてしまう不具合が修正されました。

弊社は、皆様へのサービスを一層向上させるべく、今後もバージョンアップを進めてまいります。

何卒、弊社製品を末永くご愛顧を賜りますよう心よりお願いたします。

本件についてのお問合せ先

AToMsQube ヘルプデスク窓口

TEL 0285-26-5013（受付時間：平日 8：00～17：00）

クオリカ株式会社 アトムズキューブ室

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー23F

TEL（代表）03-5937-0740、（営業）03-5937-0741

以上